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Lantrad Minister Jurist

Veronica Thoérnroos Annika Hambrudd Joel Bremius

Nr 2
Utlatande gallande &ndring av 1 § i statsradets forordning

om temporara undantag i frdga om den nationella
tilldampningen av EU:s digitala covidintyg.

ALR 2022/54

002 S3
Arendet har dverférts fran enskild féredragning 4.1.2022.

Beslut
Landskapsregeringen beslot att skicka utldtande till social- och halsovardsministeriet

enligt bilaga $322P02.
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Arendenr Datum

ALR 2022/54 4.1.2022
Hanvisning Social- och halsovardsministeriet
Er begaran om utlatande 4.1.2022 PB 33

FIN-00023 STATSRADET
Kontaktperson
Joel Bremius, +358 (0) 18 25 000 (vxI) registratorskontoret.shm@gov.fi

joel.bremius@regeringen.ax

Arende

Utlatande gédllande dndring av 1 § om temporira undantag i fraga om den nationella

tillampningen av EU:s digitala covidintyg
Landskapsregeringen har 4.1.2022 kl. 09:13 mottagit en begédran om utlatande fran social-
och hélsovardsministeriet gallande utkast till statsrddets férordning om andring av 1 §i
statsradets forordning om temporéra undantag i frdga om den nationella tillampningen
av EU:s digitala covidintyg. Social- och halsovardsministeriet begér ett utlatande fran

landskapsregeringen senast 4.1.2022 kl. 14:00.

| utkastet till statsradets forordning foreslas att vad som foreskrivs i 1§ 1 mom. i
forordningen dven ska tillampas pa skyldigheter och restriktioner som galler i landskapet
Aland. Enligt 1 & 1 mom. i statsradets férordning galler de skyldigheter och restriktioner
som meddelats i beslut som avses i 58 och 58 d § i lagen om smittsamma sjukdomar (FFS
1227/2016), med avvikelse fran vad som foreskrivs i 58 i § 3 mom. i den lagen, berérda
offentliga tillstallningar, utrymmen och verksamheter oberoende av om
verksamhetsutdvaren kraver att EU:s digitala covidintyg som avses i T mom. i den

paragrafen visas upp.

Aland befinner sig i spridningsfasen och under vecka 51 och 52 2021 konstaterades
sammanlagt 448 fall av covid-19 pa Aland vilket innebér en 14-dagarsincidens pa
1493/100 000. Under vecka 52 konstaterades flera fall av samhallssmitta och ett stort
antal personer sattes i karantan under perioden. Majoriteten av fallen var vaccinerade

minst tvd gdnger. Samarbetsgruppen har bedémt att det sannolikt pagar omfattande
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samhallsspridning av omikron-varianten dven om detta annu inte bekréftats med

sekvenseringsresultat.

Utifrdn nuvarande epidemilage pa Aland bedémer landskapsregeringen att det ar
nddvandigt att Aland tas med i statsrddets férordning och att de skyldigheter och
restriktioner som meddelats i beslut som avses i 58 och 58 d § i lagen om smittsamma
sjukdomar géller berérda offentliga tillstaliningar, utrymmen och verksamheter pa Aland

oberoende av om verksamhetsutdvaren kréaver att EU:s digitala covidintyg visas upp.

Lantrad Veronica Théornroos

Minister Annika Hambrudd

Statsradets kansli, registratorskontoret.srk@gov.fi

Heidi Kaila, statsradets kansli, heidi.kaila@govfi

Anne Kumpula, social- och halsovardsministeriet, anne.kumpula@gov.fi

Mia Makinen, social- och hélsovardsministeriet, mia.makinen@gov.fi

Mikaela Nylander, justitieministeriet, mikaela.nylander@gov fi

Mats Lofstrom, riksdagsledamot, mats.lofstrom@riksdagen.fi

Janina Groop-Bondestam, justitieministeriet, janina.groop-bondestam@gov.fi

Noora Léfstrom, statsradets kansli, noora.lofstrom@gov.fi
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